
UNITED STATES TAX COURT

(FIRST) (MIDDLE) (LAST)

                                                                                                                           
(PLEASE TYPE OR PRINT) Petitioner(s)

V.
COMMISSIONER OF INTERNAL REVENUE

    Respondent 
Docket No.

PETITION

1. Petitioner(s) disagree(s) with the tax deficiency(ies) for the year(s)                                                                                                            

as set forth in the NOTICE OF DEFICIENCY dated                                                                                                                   , A COPY OF WHICH IS

ATTACHED.  The notice was issued by the Office of the Internal Revenue Service at

                                                                                                                                                                                                                                     
(CITY AND STATE)

2. Petitioner(s) taxpayer identification (e.g. social security) number(s) is (are)

                                                                                                                                                                                                                                     

3. Petitioner(s) dispute(s) the following:

Year
Amount of Deficiency

 Disputed
 Addition to Tax (Penalty

 if any, Disputed
Amount of Over-
payment Claimed

4. Set forth those adjustments, i.e. changes, in the NOTICE OF DEFICIENCY with which you disagree and why you disagree.

Petitioner(s) request(s) that this case be conducted under the "small tax case" procedures to provide the taxpayer(s) with an informal, prompt,
and inexpensive hearing. A decision in a "small tax case" is final and cannot be appealed to a Court of Appeals by the Internal Revenue Service or the
Petitioner(s). If you do not want this case conducted as a "small tax case" place an "X" in the following box.

SIGNATURE OF PETITIONER DATE  (PRINT)  MAILING ADDRESS
                                                                       (                )
CITY                       STATE        ZIP CODE    AREA CODE TELEPHONE NO.

SIGNATURE OF PETITIONER (SPOUSE)
(IF NAMED IN A  NOTICE OF DEFICIENCY)

DATE (PRINT) MAILING ADDRESS

                                                                      (                 )
CITY                        STATE      ZIP CODE     AREA CODE TELEPHONE NO.

SIGNATURE OF COUNSEL
(IF RETAINED BY PETITIONER)

 (PRINT)  MAILING ADDRESS

                                                                      (                 )

TAX COURT BAR NUMBER OF COUNSEL CITY                        STATE      ZIP CODE     AREA CODE TELEPHONE NO.

FORM 2


	Instructions 2: To begin, move your mouse pointer over the 
Petitioner(s) name field.  Your pointer will turn into a 
vertical beam, indicating that you are over an editable 
field.  Simply click once and begin typing.  Use the Tab 
key to move forward through the form fields (Shift+Tab 
to move backwards).
	Instructions 1: This form can be filled-in and printed directly from 
Acrobat Reader.  However, please be aware that the 
information you enter on a form cannot be saved to disk 
unless you are using the full Adobe Acrobat software 
suite.
	Phone Number 3: 
	Area Code 3: 
	City, State, Zip 3: 
	Tax Cour Bar Number: 
	Mailing address 3: 
	Phone Number 2: 
	Area Code 2: 
	City, State, Zip 2: 
	Mailing address 2: 
	Phone Number 1: 123-4567
	Area Code 1: 503
	City, State, Zip 1: Portland, Oregon 97201
	Mailing address 1: 123 Main Street
	X: 
	Detail of adjustments 8: 
	Detail of adjustments 7: not taxable income to her under Internal Revenue Code Section 71(b)(1)(B).
	Detail of adjustments 6: Respondent erroneously considers the $6,563 taxable income to petitioner.  Petitioner asserts that these payments are
	Detail of adjustments 5: 
	Detail of adjustments 4: Guard paid $6,563 directly to petitioner and issued petitioner a Form 1099R for pension income.
	Detail of adjustments 3: taxable income to [petitioner], nor shall such payments be deductible by [petitioner's husband]."  During 1999, the Coast
	Detail of adjustments 2: the mortgage on the marital home is paid.  The divorce decree provides that the "payment shall not be included as
	Detail of adjustments 1: A divorce decree grants petitioner one-half of her former husband's net retirement pay from the U.S. Coast Guard until
	Amount of overpayment 3: 
	Addition to tax 3: 
	Amount disputed 3: 
	Year in dispute 3: 
	Amount of overpayment 2: 
	Addition to tax 2: 
	Amount disputed 2: 
	Year in dispute 2: 
	Amount of overpayment 1: 
	Addition to tax 1: 
	Amount disputed 1: 1,363
	Year in dispute 1: 1999
	Tax Payer ID:                                                                                             123-45-6789
	IRS City and State:                                                                                   Portland, Oregon
	NOD Date: July 2, 2001
	Year(s) of disagreement: 1999
	Petitioner Name 2: Joan J. Jones
	Petitioner Name 1: 


